
DESCRIPCION INGRESOS  2024

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  

30/08/23
14:42:30

Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2024 

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

PODER EJECUTIVO
MINISTERIO DE URBANISMO VIVIENDA Y HABITAT  19          699.205.537.651
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  100

  200

  300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

          87.407.216.942

         590.192.655.310

          21.605.665.399
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TRANSFERENCIAS CORRIENTES

RENTAS DE LA PROPIEDAD

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS

          63.000.841.714

          22.384.044.617

           2.022.330.611

         590.192.655.310

          21.605.665.399
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  332

TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL

INTERESES

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS DE LA  TESORERIA GENERAL

REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR PRIVADO

          63.000.841.714

          22.384.044.617

           2.022.330.611

         590.192.655.310

          21.605.665.399
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RECURSOS DEL TESORO

INTERESES POR PRESTAMOS

INTERESES POR DEPOSITOS

VARIOS

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL CREDITO EXTERNO

DONACIONES

VARIOS

          63.000.841.714

          21.498.751.805

             885.292.812

           2.022.330.611

          23.320.850.377

         470.705.524.154

          96.166.280.779

          21.605.665.399
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